CÂMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
                                                                ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DURAÇÃO DA RPOVA

CONCURSO PÚBLICO  Nº 01/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso público da Câmara Municipal de Capanema, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a RETIFICAÇÃO DO
HORÁRIO DE PROVA, sob o regime estatutário, para provimento de vagas e cadastro de reserva, do seu

quadro de pessoal.

ONDE SE LÊ:

9. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

9.23 A prova objetiva terá a duração de 03 (três) horas, incluído o tempo de marcação na Folha de Respostas.
Não haverá, por qualquer motivo, prorrogação do tempo previsto para a realização da prova em razão do
afastamento de candidato da sala de prova.

LEIA-SE:

9. DAS CONDIÇÕES DE REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

9.23 A prova objetiva terá a duração de 04 (quatro) horas, incluído o tempo de marcação na Folha de

Respostas. Não haverá, por qualquer motivo, prorrogação do tempo previsto para a realização da prova em
razão do afastamento de candidato da sala de prova.

                          Capanema 10 de julho de 2018.

PAULO CEZAR LOTHERMANN
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL